
令和 4 年 1 ⽉２５⽇ 
各校顧問の先⽣⽅ 
⽣徒・保護者の皆様 

⼭梨県⾼等学校体育連盟    
陸上競技専⾨部        
部⻑ 古郡 ⽂春（公印省略） 

 
令和３年度⼭梨県⾼等学校新⼈駅伝競⾛⼤会について 

 
 各校顧問の先⽣⽅並びに保護者の皆様⽅におかれましては、⽇頃より多⼤なる御理解と
御協⼒をいただき感謝申し上げます。 
 さて、１⽉２３⽇（⽇）に⼭梨県知事からの臨時特別協⼒要請が出され、これを受けま
して専⾨部でも検討をしてきたところであります。標記⼤会につきまして、延期を視野に
⼊れ、今週１⽉２９⽇（⼟）及び２⽉５⽇（⼟）予備⽇での開催につきましては実施しな
いということで決定いたしました。 

また、延期及び代替⼤会等については現在検討中ですが、あらためて詳細が決定次第ご
連絡差し上げます。 

なお、検討した結果調整がつかない場合や今後の新型コロナウイルス感染症拡⼤状況等
の理由により、開催中⽌の可能性がある事もお含みおきください。 
 
 
 

この件に関する問い合わせ先 
⼭梨県⾼等学校体育連盟      
陸上競技専⾨部          
委員⻑ 澤邊 拓也        
勤務先：⼭梨県⽴巨摩⾼等学校   

    電 話：０５５−２８２−１１６３ 
    メール：sawabe@kai.ed.jp      

 

mailto:sawabe@kai.ed.jp

